

REKAPITULACE STAVBY

Kód: M16/030
Stavba: Řetovka - Řetová, ř.km 6,900 - 7,100

KSO: 833 21 29
Místo: Řetová

CC-CZ: 24208
Datum: 14.6.2018

Zadavatel:
Lesy ČR,s.p.,Přemyslova 1106/19,500 08 Hradec Král

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Jiří Poslušný, Vítězslava Nováka 83, 539 73 Skuteč

IČ: 72776293
DIČ: CZ [REDACTED]

Projektant:
Multiaqua, Veverkova 1343, 500 02 Hradec Králové

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Předpokládaná cena projektovaného objektu stavby byla stanovena pomocí položkového rozpočtu z aktuální databáze cenové soustavy od firmy ÚRS Praha, a.s., pomocí programu KROS 4 CÚ 2017 I.
Neomezený dálkový přístup k Katalogům ÚRS Praha a.s. naleznete na adrese: <http://www.cs-urs.cz>.

Cena bez DPH 968 451,75

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	968 451,75	203 374,87
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 1 171 826,62

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: M16/030

Stavba: Řetovka - Řetová, ř.km 6,900 - 7,100

Místo: Řetová

Datum:

14.06.2018

Zadavatel: Lesy ČR, s.p., Přemyslova 1106/19, 500 08 Hradec Král

Projektant:

Multiagua, Veverkova 1343, 5

Uchazeč: Jiří Poslušný, Vítězslava Nováka 83, 539 73 Skuteč

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	----------------------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

1	SO 01 Stabilizace koryta	909 451,75	1 100 436,62	STA
2	VON Vedlejší a ostatní náklady	59 000,00	71 390,00	STA
		968 451,75	1 171 826,62	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Řetovka - Řetová, ř.km 6,900 - 7,100

Objekt:

1 - SO 01 Stabilizace koryta

KSO: 833 21 29

Místo: Řetová

Zadavatel:

Lesy ČR,s.p.,Přemyslova 1106/19,500 08 Hradec Král

Uchazeč:

Jiří Poslušný, Vítězslava Nováka 83, 539 73 Skuteč

Projektant:

Multiaqua, Veverkova 1343, 500 02 Hradec Králové

Poznámka:

Předpokládaná cena projektovaného objektu stavby byla stanovena pomocí položkového rozpočtu z aktuální databáze cenové soustavy od firmy ÚRS Praha, a.s., pomocí programu KROS 4 CÚ 2017 I.

Neomezený dálkový přístup k Katalogům ÚRS Praha a.s. naleznete na adrese: <http://www.cs-urs.cz>.

CC-CZ:

Datum: 14.06.2018

IČ:

DIČ:

IČ: 72776293

DIČ: C [REDACTED]

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

909 451,75

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	909 451,75	21,00%	190 984,87
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 100 436,62

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Řetovka - Řetová, ř.km 6,900 - 7,100

Objekt:

1 - SO 01 Stabilizace korýta

Místo:

Řetová

Datum: 14.06.2018

Zadavatel:

Lesy ČR, s.p., Přemyslova 1106/19, 500 08 Hradec Kráľ

Projektant: Multiagua, Veverkova 13

Uchazeč:

Jiří Poslušný, Vítězslava Nováka 83, 539 73 Skuteč

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

909 451,75

HSV - Práce a dodávky HSV

909 451,75

1 - Zemní práce	177 708,27
2 - Zakládání	61 400,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	40 000,00
4 - Vodorovné konstrukce	399 244,50
5 - Komunikace pozemní	85 500,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	17 000,00
997 - Přesun sítě	33 461,88
998 - Přesun hmot	95 137,10

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Řetovka - Řetová, ř.km 6,900 - 7,100

Objekt:

1 - SO 01 Stabilizace koryta

Místo: Řetová

Datum: 14.06.2018

Zadavatel: Lesy ČR,s.p.,Přemyslova 1106/19,500 08 Hradec Král

Projektant: Multiaqua, Veverkova 1343, 500 02 Hrad

Uchazeč: Jiří Poslušný, Vítězslava Nováka 83, 539 73 Skuteč

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

909 451,75

D HSV Práce a dodávky HSV

909 451,75

D 1 Zemní práce

177 708,27

1	K	111201101	Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů průměru kmene do 100 mm do sklonu terénu 1 : 5, při celkové ploše do 1 000 m2	m2	35,000	38,00	1 330,00	CS ÚRS 2017 01
	vv		25,0 "na p.p.č.1306/61		25,000			
	vv		10,0 "na p.p.č. 1315/15		10,000			
	vv		Součet		35,000			
2	K	111250000R	Likvidace větví a křoví podle platné legislativy včetně naložení, vodorovného přesunu, uložení a skládkovného	m3	0,815	1 000,00	815,00	
	vv		35,0*0,005 "drcení křoví		0,175			
	vv		10*0,01+9*0,06		0,640			
	vv		Součet		0,815			
3	K	112101101	Kácení stromů s odřezáním kmene a s odvětvěním listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	10,000	350,00	3 500,00	CS ÚRS 2017 01
	vv		3+1+1+2 "vrby na p.p.č 1306/63		7,000			
	vv		1+1 "třešeň a vrba p.p.č. 1306/61		2,000			
	vv		1 "vrba na p.p.č. 1306/56		1,000			
	vv		Součet		10,000			
4	K	112101121	Kácení stromů s odřezáním kmene a s odvětvěním jehličnatých bez odkornění, kmene průměru přes 100 do 300 mm	kus	9,000	350,00	3 150,00	CS ÚRS 2017 01
	vv		1+1+2 "4 kmen thuje na p.p.č. 164/2		4,000			
	vv		3+1+1 "5 kmen thuje na p.p.č. 164/2		5,000			
	vv		Součet		9,000			

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
5	K	112201101	Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstředěním, s přesekáním kořenů průměru přes 100 do 300 mm	Kus	2,000	500,00	1 000,00 CS ÚRS 2017 01
		1+1 - třeseň a vrba na p.p.1306/61		2,000			
6	K	112201102	Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstředěním, s přesekáním kořenů průměru přes 300 do 500 mm	kus	4,000	600,00	2 400,00 CS ÚRS 2017 01
		1" vrba na p.p.1306/63		1,000			
		1" vrba na p.p.1306/56		1,000			
		2" thujle na p.p.164/2		2,000			
		Součet		4,000			
7	K	112201103	Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstředěním, s přesekáním kořenů průměru přes 500 do 700 mm	kus	2,000	700,00	1 400,00 CS ÚRS 2017 01
		1" vrba na p.p.č.1306/63		1,000			
		1" stávající pařez na p.p.č. 164/2		1,000			
		Součet		2,000			
8	K	113107222	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 z kamenná hrubého drčeného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	300,000	100,00	30 000,00 CS ÚRS 2017 01
		100,0*3,0 "komunikace v areálu školy		300,000			
9	K	113202111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojáčích	m	60,000	90,00	5 400,00 CS ÚRS 2017 01
		60,0 "obrubník pro skok do dálky		60,000			
10	K	119003211	Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé ocelové mobilní oplocení, výšky do 1 500 mm panely s reflexními signalizačními pruhy zřízení	m	110,000	110,00	12 100,00 CS ÚRS 2017 01
		100,0 "v arálu školy podél příjezdové komunikace		100,000			
		10,0 " na LB u komunikace		10,000			
		Součet		110,000			
11	K	119003212	Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé ocelové mobilní oplocení, výšky do 1 500 mm panely s reflexními signalizačními pruhy odstranění	m	110,000	100,00	11 000,00 CS ÚRS 2017 01
		110,0 "dle pol. zřízení		110,000			
12	K	124203101	Výkopáky pro koryta vodotečí s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornité tř. 3 do 1 000 m3	m3	188,085	250,00	47 021,25 CS ÚRS 2017 01
		188,085 "dle tabulky kubatur		188,085			
13	K	124203109	Výkopáky pro koryta vodotečí s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornité tř. 3 Příplatek k cenám za lepiřivost horniny tř. 3	m3	56,426	50,00	2 821,30 CS ÚRS 2017 01
		188,085*0,3 "lepiřivost 30%		56,426			
14	K	127301401	Hloubení rýh pod vodou v hloubce do 5 m pod projektem stanovenou pracovní hladinou vody, pro nábřežní zdi, paky, záhozy, prahy, podélné a příčné zpevnění atd. pod obrysem výkopu množství do 1 000 m3 horniny tř. 3 a 4	m3	15,648	220,00	3 442,56 CS ÚRS 2017 01
		16*1,956*0,5 "pro stabilizační prahy		15,648			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
15	K	16200000R	Likvidace dřevní hmoty z pařezů dle platné legislativy včetně naložení, vodorovného přesunu, uložení a skládkovného	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	
	VV		2 dle pol. odstranění pařezů D do 300 mm					
	VV		4 dle pol. odstranění pařezů D do 500 mm					
	VV		2 dle pol. odstranění pařezů D do 700 mm					
	VV		1		1,000			
16	K	16270000R	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	91,763	180,00	16 517,34	
	VV		přebytečná zemina na skládku					
	VV		188,085+15,648		203,733			
	VV		-111,97 "odečet násypů		-111,970			
	VV		Součet		91,763			
17	K	171101131	Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhuštěných s uzavřením povrchu násypu z hornin nesoudržných a soudržných střídavě ukládaných	m3	111,970	12,00	1 343,64	CS ÚRS 2017 01
	VV		111,97 "dle tabulky kubatur, dosypání břehů		111,970			
18	K	181411121	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utážení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	266,500	6,00	1 599,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		266,5 "dle tabulky kubatur (úprava pláňe)		266,500			
19	M	005724700	osivo směs travní univerzál	kg	3,998	120,00	479,76	CS ÚRS 2017 01
	VV		266,5		266,500			
	VV		266,5*0,015 "Přepočtené koeficientem množství		3,998			
20	K	181411123	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utážení lučního na svahu přes 1:2 do 1:1	m2	295,700	6,00	1 774,20	CS ÚRS 2017 01
	VV		295,7 "dle tabulky kubatur (svahování		295,700			
21	M	005724700	osivo směs travní univerzál	kg	4,436	120,00	532,32	CS ÚRS 2017 01
	VV		295,7		295,700			
	VV		295,7*0,015 "Přepočtené koeficientem množství		4,436			
22	K	181951101	Úprava pláňe vyrovnáním výškových rozdílů v homině tř. 1 až 4 bez zhuštění	m2	266,500	25,00	6 662,50	CS ÚRS 2017 01
	VV		266,5 "dle tabulky kubatur		266,500			
23	K	182201101	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při svahování násypů v jakékoliv homině	m2	295,700	42,00	12 419,40	CS ÚRS 2017 01
	VV		295,7 "dle tabulky kubatur		295,700			
24	K	184818244	Ochrana kmene bedněním před poškozením stavebním provozem zřízení včetně odstranění výšky bednění přes 2 do 3 m průměru kmene přes 700 do 900 mm	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		1 "vzrostlá bříza u vjezdu do školy dle TZ		1,000			

D 2

Zakládání

61 400,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
25	K	213141112	Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní v rovinně nebo ve sklonu do 1:5, šířky přes 3 do 6 m	m2	400,000	50,00	20 000,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		100,0*4,0 "pod stabilizací příjezdu v areálu školy		400,000			
26	M	693110730	geotextilie z polypropylenových vláken netkaná, šíře 500 cm, 300 g/m2	m2	460,000	90,00	41 400,00	CS ÚRS 2017 01
	P		poznámka k položce: geonetEX 5 300. Plošná hmotnost: 300 g/m2. Pevnost v tahu (podélně/příčně): 15,5/18 kN/m, Statické protžení (CBR): 2100 N, Funkce: F, F+S šířka max.: 5 m, Délka nábalu: 110 m					
	VV		400*1,15 Přepočtené koeficientem množství		460,000			
	D	3	Výsle a kompletní konstrukce				40 000,00	
27	K	338171113	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2,00 m se zabetonováním (tř. C 25/30) do 0,08 m3 do připravených jámek	kus	30,000	300,00	9 000,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		30 "pro oplacení v areálu školy		30,000			
28	M	553422520	sloupek plotový průběžný pozinkovaný a komaxitový 2000 38x1,5 mm	kus	30,000	200,00	6 000,00	CS ÚRS 2017 01
29	K	348401120	Osazení oplacení ze strojového pletiva s napínacími dráty do 15 st. sklonu svahu, výšky do 1,6 m	m	100,000	150,00	15 000,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		100,0 "oplacení v areálu školy		100,000			
30	M	313275020	pletivo drátěné plastifikované se čtvercovými oky 50 mm/2,2 mm, 150 cm	m	100,000	100,00	10 000,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		100,0 "oplacení v areálu školy		100,000			
	D	4	Vodorovné konstrukce				399 244,50	
31	K	451571312	Lože pod dlažby z kamenná těženého drobného, tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	5,670	350,00	1 984,50	CS ÚRS 2017 01
	VV		1,0*1,4 "dle TZ a příl. C.3 a D.1.1.b.6, pod schody		1,400			
	VV		1,15*1,4 "dle TZ a příl. C.3 a D.1.1.b.6, pod schody		1,610			
	VV		1,9*1,4 "dle TZ a příl. C.3 a D.1.1.b.6, pod schody		2,660			
	VV		Součet		5,670			
32	K	452218010	Zajišťovací práň z upraveného lomového kamene na dně a ve svahu melioračních kanálů, s patkami nebo bez patek s dlažbovitou úpravou viditelných ploch na suchu	m3	15,648	3 500,00	54 768,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		16*1,956*0,5 " stabilizační práň ve dně koryta		15,648			
33	K	462511370	Záhaz z lomového kamene neupraveného záhozového bez prošetřování z terénu, hmotnosti jednotlivých kamenů přes 200 do 500 kg	m3	18,000	1 400,00	25 200,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		11,0+7,0 "za mostkem a před mostkem		18,000			
34	K	463212121	Rovnanina z lomového kamene upraveného, tříděného jakékoliv tloušťky rovnaniny s vyplněním spár a dutin těženým kamenivem	m3	152,000	1 850,00	281 200,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		152,0 "dle tabulky kubatur		152,000			
35	K	463212191	Rovnanina z lomového kamene upraveného, tříděného Příplatek k cenám za vypracování líce	m2	270,200	100,00	27 020,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		2*193,0*0,7		270,200			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
36	K	465210110R	Schody z lomového kamene lomařsky upraveného pro dlažbu na sucho, tl. kamene 300 mm	m2	5,670	1 600,00	9 072,00	
	VV		1,0*1,4 "dle TZ a příl. C.3 a D.1.1.b.6		1,400			
	VV		1,15*1,4 "dle TZ a příl. C.3 a D.1.1.b.6		1,610			
	VV		1,9*1,4 "dle TZ a příl. C.3 a D.1.1.b.6		2,660			
	VV		Součet		5,670			
D 5			Komunikace pozemní				85 500,00	
37	K	564761111	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	300,000	285,00	85 500,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		100,0*3,0 "stabilizace komunikace v areálu školy		300,000			
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				17 000,00	
38	K	911121311	Oprava ocelového zábradlí svařovaného nebo šroubovaného montáž	m	6,000	500,00	3 000,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		6,0 "zábradlí u komunikace III/36012		6,000			
39	K	961041211	Bourání mostních konstrukcí základů z prostého betonu	m3	0,480	5 000,00	2 400,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		2*1,0*0,3*0,8 "základy mostku		0,480			
40	K	963011111	Demontáž základových prefabrikovaných konstrukcí z betonu železového desek hmotností jednotlivě do 5 t	kus	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		1 " mostek		1,000			
41	K	966071821	Rozebrání oplocení z pletiva drátěného se čtvercovými oky, výšky do 1,6 m	m	100,000	60,00	6 000,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		100,0 "stávající oplocení v areálu školy		100,000			
42	K	966075141	Odstranění různých konstrukcí na mostech kovového zábradlí vcelku	m	6,000	100,00	600,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		6,0 "u silnice		6,000			
D 997			Přesun sutě				33 461,88	
43	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového	t	17,142	500,00	8 571,00	CS ÚRS 2017 01
44	K	997211511	Vodorovná doprava sutí nebo vybouraných hmot sutí se složením a hrubým urovnáním, na vzdálenost do 1 km	t	17,142	120,00	2 057,04	CS ÚRS 2017 01
	VV		104,142		104,142			
	VV		-87,0 "odečet kameniva z rozebraného přístupu v areálu školy		-87,000			
	VV		Součet		17,142			
45	K	997211519	Vodorovná doprava sutí nebo vybouraných hmot sutí se složením a hrubým urovnáním, na vzdálenost Připlatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	222,846	40,00	8 913,84	CS ÚRS 2017 01
	VV		17,142*13 "odvoz na skládku 13 příplatek		222,846			
46	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	87,000	120,00	10 440,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		87,0 " kamenivo z vozovky k dalšímu využití		87,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
47	K	1997221579	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Připlatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	87,000	40,00	3 480,00	CS ÚRS 2017 01
			87,0 " kamennivo z vozovky k dalšímu využití		87,000			
D 998 Přesun hmot							95 137,10	
48	K	998332011	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod. dopravní vzdálenost do 500 m	t	448,090	190,00	85 137,10	CS ÚRS 2017 01
49	K	911000000R	Hodinové zúčtovací sazby profesei HSY zemi a pomocné práce stavební dělník	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	
			1 " posunutí dřev. altánu a vrácení zpět		1,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Řetovka - Řetová, ř.km 6,900 - 7,100

Objekt:

2 - VON Vedlejší a ostatní náklady

KSO: 833 21 29

Místo: Řetová

CC-CZ:

Datum: 14.06.2018

Zadavatel:

Lesy ČR,s.p.,Přemyslova 1106/19,500 08 Hradec Král

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Jiří Poslušný, Vítězslava Nováka 83, 539 73 Skuteč

IČ: 72776293

DIČ: CZ [REDACTED]

Projektant:

Multiaqua, Veverkova 1343, 500 02 Hradec Králové

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				59 000,00
--------------	--	--	--	-----------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	59 000,00	21,00%	12 390,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH		v CZK	71 390,00
------------	--	-------	-----------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Řetovka - Řetová, ř.km 6,900 - 7,100

Objekt:

2 - VON Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Řetová

Datum:

14.06.2018

Zadavatel:

Lesy ČR,s.p.,Přemyslova 1106/19,500 08 Hradec Král

Projektant: Multiagua, Veverkova 13

Uchazeč:

Jiří Poslušný, Vítězslava Nováka 83, 539 73 Skuteč

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

59 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

59 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

59 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Řetovka - Řetová, ř.km 6,900 - 7,100

Objekt:

2 - VON Vedlejší a ostatní náklady

Místo: Řetová

Datum: 14.06.2018

Zadavatel: Lesy ČR,s.p.,Přemyslova 1106/19,500 08 Hradec Král

Projektant: Multiaqua, Veverkova 1343, 500 02 Hrad

Uchazeč: Jiří Poslušný, Vítězslava Nováka 83, 539 73 Skuteč

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

59 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 59 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 59 000,00

1	K	010001001R	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů průzkumné, geodetické a projektové práce	soubor	1,000	6 000,00	6 000,00	
	VV		Vztýčení inženýrských sítí a zařízení, včetně zajištění					
	VV		případné aktualizace vyjádření správců sítí, která					
	VV		pozbudou platnosti v období mezi předáním staveniště					
	VV		a vytýčení sítí.					
	VV		1		1,000			
2	K	010001003R	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů průzkumné, geodetické a projektové práce	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00	
	VV		Vytyčení stavby, případně pozemků nebo provedení jiných geodetických prací					
	VV		odborně způsobilou osobou v oboru zeměměřičství.					
	VV		1		1,000			
3	K	010001004R	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů průzkumné, geodetické a projektové práce	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00	
	VV		Zajištění a zabezpečení staveniště, zřízení a likvidace					
	VV		zařízení staveniště, včetně mobilního oplocení, případných přípojek,					
	VV		přístupů, skládek, deponií apod.					
	VV		1		1,000			
4	K	010001005R	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů průzkumné, geodetické a projektové práce	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00	
	VV		Zajištění umístění štítku o provedení stavby					
	VV		a stejnopisu oznámení o zahájení prací oblastnímu					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Nová soustava
	WV		inspektorátu práce na viditelném místě					
	WV		u vstupu na stavenišťe.					
	WV		1		1,000			
5	K	010001006R	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů průzkumné, geodetické a projektové práce	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00	
	WV		Provedení opatření vyplývajících z havarijního plánu					
	WV		1		1,000			
6	K	010001008R	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů průzkumné, geodetické a projektové práce	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	
	WV		Provedení (zabezpečení) opatření nezbytných pro ochranu zvláště chráněných částí přírody.					
	WV		Zajištění slovení rybí obsádky, mlhulí, měkkýšů, obojživelníků a raků k tomu oprávněnou osobou, včetně pořízení protokolu a zajištění oznámení zahájení prací na vodním toku příslušnému uživateli rybářského revíru.					
	WV		1		1,000			
7	K	010001009R	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů průzkumné, geodetické a projektové práce	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	
	WV		Projednání a zajištění zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch, včetně zajištění dopravního značení, a to v rozsahu nezbytném pro řádné a bezpečné provádění stavby.					
	WV		1		1,000			
8	K	010001011R	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů průzkumné, geodetické a projektové práce	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00	
	WV		Protokolární předání stavbou dotčených pozemků a komunikací, uvedených do původního stavu, zpět jejich vlastníkům.					
	WV		1		1,000			
9	K	010001013R	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů průzkumné, geodetické a projektové práce	soubor	1,000	15 000,00	15 000,00	
	WV		Zpracování a předání dokumentace skutečného provedení stavby (3 paré+1 v elektrické formě) objednateli a zaměření skutečného provedení stavby-geodetická část dokumentace(3 paré+1 v elektrické formě) v rozsahu odpovídajícím příslušným právním předpisům. Pořízení fotodokumentace stavby.					
	WV		1		1,000			
10	K	010001016R	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů průzkumné, geodetické a projektové práce	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	
	WV		1		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
11	K	010001017R	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů průzkumné, geodetické a projektové práce	kus	1,000	3 000,00	3 000,00	
	VV		Aktualizace (přizpůsobení) nebo zpracování plánu					
	VV		bezpečnosti a ochrany zdraví při práci.					
	VV		1		1,000			
12	K	010001018R	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů průzkumné, geodetické a projektové práce	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	
	VV		1		1,000			

